omnibus suis et comunis Padue caussis, litibus, controversiis et querellis civilibus et criminalibus, presentibus et futuris, et specialiter ad tractandum, inhiendum, complendum<sup>bb</sup>, faciendum, firmandum, ultimandum et concludendum, nomine dictorum<sup>cc</sup> magnificorum dominorum patris et filii et comunis Padue, bonam, veram, puram, sinceram, perpectuam, sollidam<sup>dd</sup> et tranquillam<sup>ee</sup> pacem, unanimitatem atque concordiam<sup>ff</sup> cum illustre<sup>gg</sup> et magnifico domino, domino Andrea Contareno, Dei gracia duce Veneciarum etc., et cum ipso comuni<sup>hh</sup> Veneciarum seu cum eorum procuratoribus et sindicis ad hec<sup>ii</sup> legitime constitutis de omnibus et singulis guerris, discordiis, dessidiis, dissensionibus, differentiis, questionibus, litibus et controversiis vertentibus et existentibus seu que<sup>jj</sup> verti, existere et esse possent inter prefactos magnificos dominos patrem et filium Carrarien(ses) seu comune Padue, ex parte una, et prefactum dominum ducem et comune Veneciarum et adherentes, subditos, fideles et sequaces suos, ex alia, et de omnibus et singulis dampnis, iniuriis, cedibus, viollenciis, incendiis, rapinis, robariis et offensionibus<sup>kk</sup> realibus vel personalibus per partes predictas sibi invicem vel alteram earum alteri factis, dictis, comissis vel perpetractis vel<sup>ll</sup> alteram partem seu subditos benivollos, adherentes et sequaces eiusdem quomodocunque et qualitercunque et quacunque alia racione, causa et occaxione, sub illis modis, formis, pactis, convencionibus, promissionibus, obligacionibus realibus et personalibus et cum recepcionibus quorumcunque et iurisdicionis cuiuslibet admissionibus, penarum adieccionibus, renunciacionibus, cauthelis et clausulis opportunis que dictis eorum procuratoribus videbuntur, finem quoque remissionem, liberacionem, reffutationem, quietacionem, absollucionem et pactum de ulterius non petendo, faciendum et recipiendum, cum stipulacionibus et clausulis neccessariis et ad prestandum, nomine dictorum magnificorum dominorum constituencium, dictis procuratoribus et sindicis domini ducis et comunis Veneciarum omnem promissionem et obligacionem de qua invicem convenerint et similiter eas a dictis procuratoribus et sindicis domini ducis et comunis Veneciarum, ipsorum nomine<sup>mm</sup> magnificorum dominorum constituencium<sup>nn</sup>, recipiendum et pro observacione eorum omnium et singulorum que hinc inde promissa et gesta fuerint ipsos magnificos dominos constituentes de Carraria et eorum hered(es)<sup>oo</sup>, successores et bona obligandum et ab ipsis procuratoribus et sindicis domini ducis et comunis Veneciarum obligacionem similem et<sup>pp</sup> reciprocam recipien(dum) et ad iurandum in animas ipsorum magnificorum dominorum patris et filii constituentium perpectuo attendere et inviolabiliter<sup>qq</sup> observare quecunque dicti procuratores eorum<sup>rr</sup> duxerint promitenda et prout super